
☆登龍亭一門お披露目興行チケットについて☆ 

 

登龍亭一門より直接 4 月のチケットをご購入

のお客様は下記日程の御披露目興行チケット

としてご利用することが可能です。是非ともお

手持ちのチケットをお持ちいただき公演日に

お祝い鑑賞にお越し頂ければ幸いです。 

 

令和 2年 10 月 1 日（木）～4日（日） 

 

各日：第一部 11：00～（開場 10：30） 

  ：第二部 14：30～（開場 14：00） 

※受付にて新しいチケットとご交換のうえ、入場整

理券をお受け取りくださいませ。 

（入場整理券午前 9時 30 分～配付開始） 

 

※ソーシャルディスタンスによりお席に限りがご

ざいます。満席時は別日時に振替えをお願いする場

合がございます。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 


